cours de mission ou après. Si un Client commande un tel service à l’insu du Prestataire, le Prestataire se réserve 
le droit de divulguer toute information à la police et à la Justice. Le Client sera tenu au versement immédiat 
d’une pénalité contractuelle de 3800€ (trois mille huit cents Euros) par violation constatée, ce versement 
n’étant pas exclusif d’une demande judiciaire de dommages et intérêts. Il est précisé que le Client devra payer 
autant de fois la pénalité que le nombre de violations éventuellement constatées. Le Client sera tenu d’enlever